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Primer Anuncio (Llamado a propuesta de Sesiones)

Las Jornadas Venezolanas de Matemáticas son organizadas por sesiones, seleccionadas por el Co-

mité de Programa a partir de las propuestas recibidas. Las propuestas deberán ser enviadas, en formato

electrónico, a cualquier integrante del Comité de Programa. Cada propuesta deberá contener una lista

tentativa de expositores, aśı como los posibles coordinadores de la sesión.

Fechas ĺımites importantes

Propuesta de sesiones: 30 de noviembre de 2016

Selección de sesiones: 15 de diciembre de 2016

Recepción de resúmenes de trabajos: 30 de enero de 2017

Notificación de trabajos seleccionados por sesión: 17 de febrero de 2017

Comité Organizador Comité de Programa

Luis Rodŕıguez (Coordinador, UC) Ramón Pino Pérez (Coordinador, ULA)

larodri@uc.edu.ve pino@ula.ve

Lenys Bello (UC) Marisela Domı́nguez (UCV)

lcbello@uc.edu.ve marisela.dominguez@ciens.ucv.ve

Fernando Cedeño (UC) Atilio Guerrero (UNET)

fjcedeno@uc.edu.ve jguerre@unet.edu.ve

Anthony Cho (UC) Adrián Infante (USB)

adcho@uc.edu.ve ainfante@usb.ve

Hanen Hanna (UC) Stefania Marcantognini (IVIC)

hhanna@uc.edu.ve smarcant@ivic.gob.ve

Ángel López (UC) José Gregorio Mijares (University of Colorado at Denver)

anlopez@uc.edu.ve jose.mijarespalacios@ucdenver.edu

César Luna (UC) Abelardo Monsalve (UCLA)

cvluna m@hotmail.com amonsalve@ucla.edu.ve

Aldo Reyes (UC) Luis Rodŕıguez (UC)

areyescortez@gmail.com larodri@uc.edu.ve

Mirba Romero (UC) Tob́ıas Rosas Soto (LUZ)

mjromero@uc.edu.ve trosas@demat-fecluz.org

Yojana Sequera (UC) Margot Salas-Brown (UDO)

ysequera@uc.edu.ve salasbrown@gmail.com


